ADF SYSTEMES
SOLUTION DE SIGNALISATION SONORE ET VISUELLE
    ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON SUR YVETTE - FRANCE
   Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr
   S.A.R.L. au capital de 100 760 € - SIRET 402 918 932 00037 - APE 4669A - RCS EVRY B402918932
Colonne Lumineuse
PERFECT 70 (P70)

Module intermédiaire Buzzer Piézo multi-sons. 8 sons avec sélection par contact interne. Max. 100
dB. Consommation 120 mA
MODULE P70TD
Module de tête Sirène électronique multi-sons. 112 sons avec sélection par contact interne. Max.
105 dB. Consommation 200 mA
MODULE P70VS
Module de tête MP3 / Sortie Vocale. Jusqu’à 7 messages vocaux / mélodies avec commande
externe. Max. 95 dB.
Tension de 22 à 30 Vcc et de 22 à 26 Vca. Consommation 100 mA
BASE POUR PERFECT 70
Les bases pour PERFECT 70 sont fournis avec un couvercle. Ce couvercle permet de transformer un module
intermédiaire en module de tête
BASE P70MW Base pour montage sur support horizontal avec filetage ½’’ NPT. Trous de fixation interne.
BASE P70MS Base pour montage sur support horizontal avec filetage ½’’ NPT. Avec vis de fixation prémontées.
BASE P70MV Base pour montage sur support vertical
BASE P70MR-100 Base sur tube aluminium de 100 mm avec pied plastique
BASE P70MR-250 Base sur tube aluminium de 250 mm avec pied plastique
BASE P70MR-400 Base sur tube aluminium de 400 mm avec pied plastique
BASE P70MR-600 Base sur tube aluminium de 600 mm avec pied plastique
BASE P70MR-800 Base sur tube aluminium de 800 mm avec pied plastique
BASE P70RS-100 Base sur tube aluminium avec vis pour montage direct de 100 mm
BASE P70RS-250 Base sur tube aluminium avec vis pour montage direct de 250 mm
BASE P70RS-400 Base sur tube aluminium avec vis pour montage direct de 400 mm
BASE P70MP Base pour montage extérieur sur tube de diamètre 25mm
BASE P70FR-100 Système de montage rapide avec tube aluminium et pied « foot adapter » de 100 mm
BASE P70FR-250 Système de montage rapide avec tube aluminium et pied « foot adapter » de 250 mm
PARTIE SUPERIEURE DE BASE
PARTIE P70BLV Partie supérieure de base. Basse tension. Maximum 7 modules
PARTIE P70BHV3
Partie supérieure de base. Transforme une tension d’alimentation de 110-240 Vca (85-265 Vca) en